d Omnis nā q̄ dom. Fabri causit dico. p se enim nō potest fieri: sed ab aliquo. An ideo a christo: Tere: qr de oia et si oia et domum.

e Quia autē. et domum. f Et omnia creavit deus est.

Utriusq; enim domus quaz rexit moyse et christus: factor est deus.

g Et moyse. Q̄st̄d̄t xp̄m di gnum ampliori glia quaz moy sen qr xps fabri catorē dom: n̄ moyse. Hic al lia rōne idē ostē dit: qr xps filius moyse famul⁹ est: q̄ et carnalia carnalib⁹ tradie bat. xps x̄o sp̄ ritualia.

h Quapropter. Sicut. s̄. cū pre angelis et pphe tis xp̄m cōmen dasset i multis: ibi nūl̄t nos o portere obser uare que abillo audiūm. Ita nūc cōmendato ipo pre moyse:

Hic incipit terrere: ne sint incredu li christo: per patrum similitudinez et post ne amittat̄ requie blādit̄ et per o portunitate tps. i Hodie. Nōdo p̄ se loquit̄: q̄ p̄t p̄t̄ones. si tunc du rit̄: mō etote molles. Historia ē de eo q̄ miserunt videre terraz et cū andirē ibi esse inexpugnabiles viros obliti virtutis dei totiē. p̄bate: dixerūt: re uertamur in egyptuz. vñ iurauit dñs q̄ nō intrarēt̄ in terram. pmissaz: que esser requies laborū: et sic oēs perierūt̄ p̄ter duos. Tres reges memorat. vñ sabbati. secundam in palestina. tertiā veram que in celo: de qua hic dicit̄ loquens ad veros israelitas dicens: Molite duri esse christo loquenti. sic spirituſtant̄ p̄monuit: ne silia patri bus

ad fidē catholica ad quā nullns p̄t efficaciter et meritorie puenire nisi pater celest̄ eu traxerit tractu ḡre: fm q̄ dī Job. vii. Nemo p̄t venire ad me nisi p̄ me q̄ misit me traxerit eu. La Cōsiderate apo. et p̄t̄. p̄fes. n̄c iefū. dī aut̄ p̄t̄fex q̄l̄ pontē faciens. qr p̄ passionē suā fecit nobis p̄t̄es vt possim̄ trāsire ad b̄titudinē. dī eē ponti fex p̄fessiois n̄c: qr nō sufficit corde credere tm̄ s̄z oporet etiā p̄fiteri ore: fm q̄ dic̄ apls Ro. x. Corde credit̄ ad iusticiā: ore aut̄ fit p̄fessio ad sa

a s̄ hereditatis cū xpo. b s̄ diligēdo et q̄ p̄cipit operando. c s̄ quē deus yobis misit. p̄t̄icipes p̄sidērate apōstolū et a s̄ mediatorē. s̄ p̄que itur ad deuz. b s̄ fidei. s̄ quē nos cōfitemur. s̄ alio nō egem⁹ p̄t̄ificēm̄ cōfessionē n̄fē ielum̄ s̄chilus. a s̄ deo parti. b s̄ ex semie dauid fm carnem. s̄ fm hominem.

a qui fidelis ē ei q̄ fecit illū: sicut et s̄ fidelis fuit. s̄ iudeoz. a s̄ non moyse: qr ille minister fuit: nō dñs. s̄ ielu vel patris.

b moyse i om̄ domo illū. Am plioris eni ḡlie iste p̄t̄ moyse di

s̄ rāto amplioris. s̄ q̄ qui dispensat gnus habit̄ est: q̄nto ampliore h̄ ea vt famulus. a s̄ i domo vel de domo sa etra q̄d̄ sp̄ialib⁹ intelligēd̄ ē. b s̄ vr dñs. honorē habet dom̄ qui fabrica i uit eā. Omnis nāq̄ dom̄ fabrica k a s̄ dom̄ s̄ ab aliq̄: q̄ aut̄ et domum et oia facit: est de q̄ cōstat om̄ib⁹ p̄fesse et ita xps qr cre ator̄ et de: p̄t̄ moyse est.